Dane aktualne na dzień: 06-02-2026 04:46
Link do produktu: https://www.skrzynianarzedziowa.pl/klucz-udarowy-ryobi-r18iw3-120s-5133003574-p-7386.html
Klucz udarowy RYOBI R18IW3-120S
(5133003574)
Cena brutto 736,77 zł
Cena netto 599,00 zł
Dostępność Dostępny
Producent Ryobi
Opis produktu
ZALETY:
wysoki moment obrotowy 400 Nm zapewnia skuteczne wykonanie bardziej wymagających zadań związanych z
przykręcaniem i odkręcaniem śrub;
moment obrotowy przenoszony jest bez obciążenia użytkownika;
3 ustawienia prędkości zapewniają większą elastyczność zastosowań i pełną kontrolę;
światło LED Tri-Beam dobrze oświetla miejsce pracy;
uchwyt 1/2" z kołkiem blokującym umożliwia łatwe dopasowanie akcesoriów;
DANE TECHNICZNE:
napięcie: 18V;
pojemność akumulatora [Ah]: 2.0;
typ akumulatora: Li-ion;
częstotliwość udaru (ud./min): 0-3200;
maksymalny moment obrotowy (Nm): 400;
prędkość bez obciążenia bieg 1 (obr./min): 2100;
prędkość bez obciążenia bieg 2 (obr./min): 2500;
prędkość bez obciążenia (obr/min): 0-2900;
prędkość bez obciążenia bieg 3 (obr/min): 2900;
ustawienia momentu obrotowego: 180/240/400;
błąd poziomu natężenia hałasu (dB(A)): 3.0;
błąd poziomu ciśnienia akustycznego (dB(A)): 3.0;
poziom ciśnienia akustycznego (Lpa)(dB(A)): 100.5;
poziom mocy akustycznej (Lwa)(dB(A)): 111.5;
ZAWARTOŚĆ ZESTAWU:
klucz udarowy R18IW3-120S;
1x akumulator 2,0Ah;
ładowarka;
adapter 1/4"';
3 szt. nasadek udarowych (17mm, 19mm, 21mm);
torba narzędziowa.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold